
ブックマートからのお知らせ 返品・交換について 

 

 

いつもブックマートをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

ご購入いただきました書籍等の返品・交換は、原則ご遠慮いただいております。 

あらかじめご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

商品の不良・落丁は交換を承ります。 

品切れなどにより交換品をご用意できない場合は、返品とさせていただきます。 

ご購入時のレシートをご用意いただき、ブックマートまで一度ご連絡ください。 

 

 

東京地方税理士協同組合ブックマート 

 


